
COMMANDE 	 GRAVITEC® VIA Goujons
Objet

Commande  
envoyer par e-mail

Adresse de livraison Bureau d‘ingénieurs

Entreprise de construction

Date de livraison

Date Dessiné

Liste no. Plan no.

Étape

GRAVIS AG
Birchstrasse 17
3186 Düdingen +41 26 492 30 10 info@gravis.ch www.gravis.ch

Pos. GRAVITEC VIA Goujon
Type

GRAVITEC VIA Gaine 
Type

GRAVITEC VIA DH
Type

Quantité
pcs

VIA-16/500D
VIA-25/500D

VIA-16/500A
VIA-16/700A

VIA-25/80P VIA-25/250P VIA-DH
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